
   
  
          Město Bruntál 
          Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál 
          IČ: 00295892 / DIČ: CZ00295892 
          Bc. Martin Henč, starosta města 
          Telefon: +420 554 706 111, Email: posta@mubruntal.cz 
          ID datové schránky: c9vbr2k 
          Web: http://www.mubruntal.cz 

          Komerční banka a.s., 190000525771/0100 

 
 
 
Změna a doplnění zadávací dokumentace č. 04 

 
 
Zadavatel tímto, v souladu s § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„Zákon“) mění a doplňuje zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci a jejich přílohách před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. Změna a doplnění zadávacích podmínek se týká zadávacího řízení pod 
názvem „Oprava povrchu místní komunikace Žlutý kopec, Bruntál“. 
 
Zadavatel obdržel dotazy dodavatelů k zadávacím podmínkám a potřebuje delší časovou lhůtu na zpracování 
odpovědí k těmto dotazům a na získání s tím souvisejících dokladů a dokumentů.  
 
Z výše uvedených důvodů rozhodl zadavatel o prodloužení lhůty pro podání nabídek a tímto prodlužuje lhůtu 
pro podání nabídek do dne 18. července 2023 do 13:00 hodin. 
 
Zadavatel tímto žádá dodavatele, aby vyčkali na uveřejnění další Změny a doplnění zadávací dokumentace, 
která bude obsahovat odpovědi na dotazy dodavatelů, další dokumenty potřebné pro zpracování nabídky 
k veřejné zakázce a upřesnění konce lhůty pro podání nabídek.  
 

Změna a doplnění zadávací dokumentace, včetně souvisejících dokumentů bude uveřejněna na profilu zadavatele, a 
to pod webovým odkazem: http://profily.proebiz.com/profile/00295892 . 
 
Změna a doplnění zadávací dokumentace se týká těchto bodů zadávací dokumentace: 
 
Nové znění: 

18. Lhůta pro podání 
nabídky v souladu 
s § 54 Zákona: 

Účastník ZŘ podá nabídku ve lhůtě pro podání nabídek.  
 
Lhůta pro podání nabídek byla stanovena v souladu s § 54 odst. 1 Zákona, tedy 
tak aby činila nejméně 11 pracovních dnů od zahájení zadávacího řízení. 
 
Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dne 29. května 2023 a skončí dne 18. července 
2023 ve 13:00 hodin. 

 
 
V Bruntále, dne 23.06.2023 
 
 
 
 
 
 
 

ČESKÝ PROJEKT – poradenství, s.r.o., Ing. Alexandra Klusák Snopková 
Osoba smluvně pověřená zastoupením zadavatele podle § 43 Zákona 

mailto:posta@mubruntal.cz
http://www.mubruntal.cz/
http://profily.proebiz.com/profile/00295892

		2023-06-23T15:24:07+0200
	Ing. Alexandra Klusák Snopková




